Cyna Fiolka 1Imm LC60 FSW26 10g CYNEL

Opis techniczny

Srednica: 1 mm

Waga: 10 g

Zawartos¢ cyny: 59,5% do 60,5%

Zawartos$¢ otowiu: pozostate

Minimalna czystos$¢ uzytych surowcow: 99,90%
Temperatura topienia: 183°C do 190°C

Ciezar wtasciwy: 8,65 g/cm3

Temperatura pracy: 320°C do 420°C

Specyfikacja
Jednostka miary Ilos¢ Waga netto
szt. 1 szt. 0.01Kg
kg. 625 szt. 1Kg
opak. 25 szt. 0.28 Kg

kart. 600 szt. 7 Kg

Waga brutto
0.013 Kg
1 Kg
0.33Kg

8.3 Kg

Marka:
Cynel

Kod produktu:
LUTOO017

Kod EAN:
5902884600107

Szer. x Dt. x Wys.
2cmx2cmx8cm
lcmxlcmxlcm
15ecmx5cmx19cm

23cmx30cm x 26 cm
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